DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHO REMOTO E
SOCIOEDUCAÇÃO UMA PROPOSTA DE INTERVENÇÃO NO CRIAAD DUQUE DE
CAXIAS de autoria de FLÁVIA ROBERTA BEZERRA BALBINO, STEPHANY PETRONILHO
HEIDELMANN, MICHELE PAIXÃO BISPO, THAIS FELIX, GABRIELA SALOMÃO ALVES
PINHO, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69157

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69157